АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «06»  мая    2015г.  №  24
                            с. Селявное

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в   целях   реализации  Федерального   закона   от   27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области                                     п о с т а н о в л я е т :
1.     Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
1)    постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.03.2012г № 16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»;
2)    постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 23.05.2013г № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Селявинского сельского поселения от 28.03.2012г № 16»;
3)    постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.09.2014г № 42 «О внесении изменений в постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 28.03.2012г № 16».
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Селявинского
сельского поселения                                                            А.Н. Семченко